In hac Hebdomada, nequeunt dici Mis-  
se Votiv privat. neque de Requiem. (nisi  
in uno triduo) una cantata seu solemnis  
præsente cadavere juxta Decretum S. R.  
C. II. Augusti 1763. Alterò verò tri-  
duo ante Pascha, nec Miss (ut decrevit  
Clemens XI. Pp.) nec Officium Defunctorum  
publicè cantari potest. sed privatim  
recitari. Item nihil fit de Festis Occur-  
rentibꝫ etiam i. Clas. sed quodcumque  
transfertur, ab hac die inclusivè, usque  
post Dom. in Albis. ita Rubricæ Gene-  
ral. Breviarii & S. R. C.

- 25 Fer. 2. De Ea Col. Viol. Absolut. ex  
imo. Benedic. ex 3tio Noct. Ad Laud.  
& per Hor. Ant propr. prec. Processio.  
M. s. prodr. Or. 2. tant. Eccl: vel. pro  
Pp. Praef. de Cruce. Vesp. fer. preces.  
26 Fer. 3. De Ea C. Viol. Absolut. & Be-

## M A R T I U S

Inedic. ex 2do Noct. Ad Laudes & per Hor. Ant. propr. preces. In Mis. ut heri & propr. Vesp. fer. preces.

- 27 Fer. 4 De Ea C. Viol. non dic. Psalmi Gradual. Absol. ex 3tio Noct. Avinculis. & Benedictio. 1. Ille nos benedicat. 2. Divinum Auxilium &c. 3tia Ad Societatem &c. Ad Laud. & per Hor. Ant. propr. preces. Hodie in Martyrolog. præponit. Cœna Domini. Vesp. fer. de Psalm. fer. 4tæ preces. Post Completorium dicitur Matutinum Tenebrarum in Chor. accessis 15. Candellis ex cera communi, in candellabro triangulori ad Cornu Epistolæ ante Majus Altare posito. & Post quemlibet Psalmum Matutini & Laudum extinguitur una incipiendo ab ea quæ infima est ex parte Evangelij, finito 2dō Psalmo extinguit illam infimam, quæ est ex parte Epistolæ. & sic deinceps alternatim extinguit omnes, exceptâ unâ, quæ ard.re debet, in summitate candellabri. Similiter in Canto Benedictus &c. finito. ¶ Ut sine timore &c. extinguntur singulatim, singuli cerei Altaris in fine cujuslibet Versus, incipiendo à cornu Evangelii ab illo cereo. qui remotissimus est à Cruce, quô extincto, extinguitur postremus alter ex parte Epistolæ, & sic alterna-

Hacet Dies **XXXI.**

alternatim extinguntur omnes, & repe-  
titâ Antiphona post Benedictus, Clericus  
ille qui cereos extinxit, removet etiana  
candellam in summitate candelabri trian-  
gularis ardentem, eamquè accensam ele-  
vata manu, susinet super cornu Epistole  
Altaris; & cum inchoatur Christus fa-  
etus est pro Nobis &c. illam sic accen-  
sam, ita sub, juxta, vel retro Altare ab-  
condit, ut lumen non appareat. ast ad fire-  
pitum excitatum in Choro, denuò illam  
accensam in medium profert, quâ ostensâ  
omnes cessare debent a strepitu; & extin-  
guitur. Ita docet Ceremonial. Episcop.  
Lib. 2. Cap. 22.